UV-Sterilisator mit Ozon und kabelloser 10-W-Ladung
SKU: TEUVSTER10W
UV-Sterilisator mit Dual-Band-Ozon, drahtloses Schnellladen mit 10 Watt für Qi-kompatible
Smartphones
TIEFENSTERILISATION UND SCHNELLES AUFLADEN
Ein einziges Accessoire, um Ihren Tascheninhalt zu desinfizieren und Ihr Smartphone schnell drahtlos aufzuladen. Der UV-Ozon-
Sterilisator kann das Vorhandensein von Keimen, Sporen und Bakterien deutlich reduzieren und Ihr Mobiltelefon schnell
und kabellos aufladen.
DIE VORTEILE VON OZON
Um eine gründliche Reinigung zu erreichen und damit die Ansiedlung von Keimen, Sporen und Bakterien auf Oberflächen zu
reduzieren, muss die UV-Wellenlänge schätzungsweise unter 280 Nanometer liegen.
Der Sterilisator ist mit einem Dualband ausgestattet, das 254 und 185 Nanometer emittiert. Die 185-nm-Lampe erzeugt eine
geringe Menge Ozon, das abgeschattete Teile, die vom UV-Licht nicht erreicht werden, desinfiziert.
Die Verwendung ist denkbar einfach : Schließen Sie dieses Zubehörteil einfach mit dem in der Packung enthaltenen Kabel an
eine Energiequelle an, und legen Sie das, was Sie desinfizieren möchten, in das dafür vorgesehene Fach.
10 WATT FÜR DRAHTLOSES AUFLADEN
Um die Vorteile des drahtlosen Aufladens nutzen zu können, muss Ihr Smartphone QI-kompatibel sein. Mit diesem Protokoll kann
Ihr Gerät ohne Verwendung von Kabeln mit der richtigen Energiemenge aufgeladen werden.
Der Sterilisator muss mit dem mitgelieferten Kabel an eine Stromquelle angeschlossen werden. Legen Sie Ihr Smartphone auf die
Oberseite des Deckels: Die Stromversorgung startet, sobald die Taste gedrückt wird. Die Leistung liegt bei 10 W: in 30 Minuten
wird der Ladezustand Ihres Geräts bei 50 Prozent liegen.
ENTWICKELT FÜR STERILISATION UND DRAHTLOSES LADEN
Mit diesem Sterilisator können Sie Geräte wie Smartphones, Smart-Uhren, Datenkabel, drahtlose Headsets, aber auch Zubehör wie
Schlüsselanhänger, Brieftaschen, Armbänder und Ringe desinfizieren. Sterilisation und drahtlose Aufladung können gleichzeitig
gestartet und durchgeführt werden.
Es ist möglich, über eine Taste verschiedene Optionen zu wählen, indem man die Zeiten und Aktionen auswählt, die der
Sterilisator ausführen soll:
Sterilisation ab 18 oder 30 Minuten
Sterilisation ab 18 oder 30 Minuten mit drahtlosem Aufladen des Smartphones
Sterilisieren Sie ein einzelnes Gerät oder entscheiden Sie sich dafür, Ihre Accessoires zu desinfizieren, während Ihr Mobiltelefon
drahtlos aufgeladen wird.
PRODUKTEIGENSCHAFTEN:
Technologie: UV-Lampe mit 185 nm und Erzeugung von Ozon.
Wellenlänge: 253,7 nm / 185 nm
UV-Leistung: 2 W
Drahtloses Aufladen: 10 W schnell
Betriebszeit: 18 m / 30 m
Sterilisationsbereich: 190 x 102 x 35 mm
Ladezustand des Smartphones nach 30 Minuten: 50 %*.
* Zeit ist ungefähre Angabe und hängt vom aufzuladenden Gerät ab.
UV-Sterilisator mit Ozon und kabelloser 10-W-Ladung
SKU: TEUVSTER10W
Technische Daten
Wellenlänge: 253,7 nm / 185 nm
Sterilisationsbereich: 190*102*35 mm
Technologie: UV-Lampe mit 185 nm und Erzeugung von Ozon
Drahtlose Energie: 10W
EAN: 8018417304460
SKU: TEUVSTER10W
Gewicht: 394 g
UV-Leistung: 2 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 65 mm
Breite Pack: 125 mm
Tiefe Inner: 460 mm
Höhe Pack: 240 mm
Gewicht Pack: 470 g
Breite Inner: 220 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 470 mm
Höhe Inner: 140 mm
Gewicht Inner: 3020 g
Breite Master: 480 mm
Anzahl Master: 24
Höhe Master: 330 mm
Gewicht Master: 13050 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it